
O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando as 
disposições contidas nos Art. 252 a 255 da Lei nº 6.677, de 26 de setembro de 1994, no Decreto  
nº 11.571 de 03 de junho de 2009, na Instrução Normativa nº 009 de 09 de maio de 2008, e na Instrução 
Normativa nº 014 de 28 de dezembro de 2012, 

 
R E S O L V E: 

Constituir Comissão Especial formada pelos servidores, VANDUY CORDEIRO DOS SANTOS, matrícula 
nº 09.380794-6, TELMA DE ARAUJO MOREIRA, matrícula nº 09.380183-5, e KALYANNE BRAZ AYRES 
MENDES DOS SANTOS, matrícula nº 17.584654-5, lotados na Secretaria do Planejamento, HILDÁSIO 
DA SILVA PITANGA, matrícula nº 21.578876-2 e ALINE SANTANA ALVES, matrícula nº 21.301572-3, 
lotados na Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esportes, para, sob a presidência do primeiro, 
promover o Processo Seletivo Simplificado, visando à seleção de candidatos para o preenchimento de 
vagas de Técnico de Nível Superior, sob o Regime Especial de Direito Administrativo - REDA, competindo 
à Comissão, coordenar as inscrições, a análise curricular, bem como consolidar e divulgar o resultado 
final da seleção. 

 
ANTONIO HENRIQUE DE SOUZA MOREIRA 
Secretário de Planejamento. 


